
Korek chłodnicy DAYCO DRC002
 

Producent: DAYCO
 Kod produktu: DRC002
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 27 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Korek chłodnicy DAYCO DRC002 (DRC002), firmy DAYCO

Informacje
Cisnienie [bar]: 0,9

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach

Mazda 323 C V (BA) , MX-6 (GD) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , MX-3 (EC) , MX-5 I (NA) , MX-6 (GE) , MX-6 (GE) , MPV I (LV) , 323 C V (BA) , 323 F V (BA) ,
XEDOS 9 (TA) , 929 III (HC) , 929 III (HC) , MX-5 I (NA) , MX-6 (GE) , MPV I (LV) , MPV I (LV) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE)
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Montowane w autach

Mitsubishi

PAJERO III Canvas Top (V6_W, V7_W) , CARISMA (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , COLT VI (Z3_A,
Z2_A) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , COLT CZC VI kabriolet (RG) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) , CARISMA (DA_) ,
CARISMA (DA_) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , L200 (K7_T, K6_T) , PAJERO III (V7_W, V6_W) , PAJERO III Canvas Top
(V6_W, V7_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO II (V3_W, V2_W, V4_W) , CARISMA sedan (DA_) ,
CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , CARISMA sedan (DA_) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , COLT VI (Z3_A, Z2_A) , COLT CZC VI kabriolet (RG)
, COLT IV (CA_A) , COLT IV (CA_A) , CARISMA (DA_) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO II Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO III
(V7_W, V6_W) , PAJERO III (V7_W, V6_W) , PAJERO III (V7_W, V6_W) , PAJERO III (V7_W, V6_W) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(DG_A) , SPACE STAR nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (DG_A) , PAJERO IV (V8_W, V9_W) , PAJERO IV (V8_W, V9_W) , PAJERO IV (V8_W,
V9_W) , L200 (K7_T, K6_T) , L200 (K7_T, K6_T)

Nissan

VANETTE Autobus (C22) , VANETTE Autobus (C22) , VANETTE Autobus (C22) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15)
, PRIMERA (P11) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , BLUEBIRD (U11) , MICRA II (K11) , MICRA II (K11) , BLUEBIRD
Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD
Hatchback (T72, T12) , SERENA (C23) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY
II Traveller (B12) , SUNNY II coupe (B12) , SUNNY II coupe (B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II
(N13, B12) , SUNNY II (N13, B12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , SUNNY II Hatchback
(N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , LAUREL (JC32) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) ,
ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) ,
ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , PATHFINDER II (R50) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PATROL
GR V Wagon (Y61) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , PICK UP (D22) , URVAN Skrzynia (E24) , URVAN Skrzynia
(E24) , VANETTE Skrzynia (_C22) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21)
, PICK UP (D21) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , JUKE (F15) , JUKE
(F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) , TIIDA liftback (C11) , GT-R (R35) , GT-R (R35) ,
NAVARA (D22) , 350Z Roadster (Z33) , NP300 NAVARA (D40) , NP300 NAVARA (D40) , NP300 NAVARA (D40) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) ,
PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) ,
MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA
(P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA
Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , 350Z coupe (Z33) , NOTE (E12) , X-
TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , MICRA IV (K13K) , MICRA IV (K13K) , 370Z
coupe (Z34) , 370Z coupe (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , SERENA (C23) , SERENA (C23) , SILVIA (S12) , SILVIA (S12) ,
PULSAR liftback (C13) , LAUREL (JC32) , LAUREL (JC32) , TERRANO I (WD21) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA I
Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) ,
ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , SUNNY II (N13, B12) , SUNNY II (N13, B12)
, BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , BLUEBIRD (T72 , T12, U12) , SUNNY II Hatchback (N13) ,
SUNNY II Hatchback (N13) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II Traveller (B12) , SUNNY II Traveller (B12) ,
SUNNY II coupe (B12) , TERRANO I (WD21) , SUNNY II Hatchback (N13) , SUNNY II Hatchback (N13) , BLUEBIRD (U11) , MICRA II (K11) ,
BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) , BLUEBIRD Station Wagon (WU11) , PATHFINDER II (R50) , PATHFINDER II
(R50) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PATROL GR V Wagon (Y61) , PICK UP (D22) , PATROL GR IV (Y60, GR) , PATROL
GR IV (Y60, GR) , PATROL GR IV (Y60, GR) , URVAN Skrzynia (E24) , VANETTE Skrzynia (_C22) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35) , GT-R (R35)
, NAVARA (D22) , CUBE (Z12) , X-TRAIL II (T31) , TIIDA sedan (SC11) , 350Z Roadster (Z33) , MICRA C+C III (K12) , NOTE (E11, NE11) , NOTE
(E11, NE11) , NOTE (E11, NE11) , CABSTAR (F22, H40) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-
TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) ,
PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA
Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , VANETTE Autobus (C22) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) ,
ALMERA I (N15) , ALMERA I (N15) , PRIMERA (P11) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , MICRA III (K12) , 350Z coupe (Z33) , PICK
UP (D21) , PICK UP (D21) , PICK UP (D21) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA (P11) ,
PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , NOTE (E12) , NOTE (E12) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE
(F15)

Renault KOLEOS I (HY_) , KOLEOS I (HY_)
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Montowane w autach

Subaru FORESTER (SF_)

Toyota
LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER Hardtop (_J7_)
, LAND CRUISER (_J6_) , LAND CRUISER (_J6_) , LAND CRUISER (_J6_) , LAND CRUISER (_J6_) , LAND CRUISER (_J6_) , LAND CRUISER 90 (_J9_) ,
LAND CRUISER 90 (_J9_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER (_J7_) , LAND CRUISER Hardtop
(_J7_) , LAND CRUISER Hardtop (_J7_) , LAND CRUISER (_J6_) , LAND CRUISER (_J6_)

Vw TARO , TARO , TARO , TARO , TARO , TARO , TARO , TARO , TARO

Hyundai

i30 (FD) , EQUUS / CENTENNIAL (JS) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , ix55 , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II Kombi (J-2) , COUPE I
(RD) , COUPE I (RD) , COUPE I (RD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , HIGHWAY VAN , GALLOPER II (JK-01) , GALLOPER II (JK-01)
, ACCENT III (MC) , LANTRA II (J-2) , LANTRA II (J-2) , ATOS (MX) , ACCENT sedan (X-3) , ACCENT sedan (X-3) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) ,
ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , XG (XG) , XG (XG) , SANTA FÉ I (SM) , TERRACAN (HP) , TERRACAN (HP) ,
ACCENT III sedan (MC) , XG sedan , ACCENT I (X-3) , ACCENT I (X-3) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II
sedan (LC) , TERRACAN (HP) , TERRACAN (HP) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , HIGHWAY VAN , MATRIX (FC) , ACCENT III (MC) , H-1 /
STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , LANTRA II (J-2) , LANTRA II (J-2) , LANTRA II (J-2) , ATOS (MX) , ACCENT sedan (X-3) , ACCENT
sedan (X-3) , ACCENT sedan (X-3) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II Kombi (J-2) , LANTRA II
Kombi (J-2) , COUPE I (RD) , i30 (FD) , i10 I (PA) , XG (XG) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA
FÉ I (SM) , ACCENT I (X-3) , ACCENT I (X-3) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan
(LC) , ACCENT II sedan (LC) , H-1 Travel (TQ) , TERRACAN (HP) , TERRACAN (HP) , TERRACAN (HP) , GRANDEUR (TG) , ACCENT III sedan (MC)

Kia

CARENS II nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (FJ) , CARENS II nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (FJ) , CARENS II nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (FJ) , CARNIVAL I (UP) , PRIDE (DA) , CLARUS Kombi (GC) , JOICE (MTE1P) , BESTA Autobus , SPORTAGE SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) ,
SEPHIA (FA) , SHUMA sedan (FB) , SHUMA I (FB) , SHUMA I (FB) , RIO liftback (DC) , RIO liftback (DC) , RIO sedan (DC_) , AVELLA (KBA1) , AVELLA
liftback (KBA1) , CARENS II nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (FJ) , SEPHIA sedan (FA) , SEPHIA sedan (FA) , SEPHIA sedan (FA) , SPORTAGE
SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) , SPORTAGE SUV (K00) , SEPHIA (FA) , SEPHIA (FA) , PRIDE Kombi , RETONA samochód
terenowy zamknięty (FK) , RETONA samochód terenowy zamknięty (FK) , RIO liftback (DC) , RIO liftback (DC) , RIO sedan (DC_) , RIO sedan
(DC_) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , K2700 (SD) , PRIDE (DA) , CLARUS (K9A) , CLARUS (K9A) , CLARUS Kombi (GC) , JOICE
(MTE1P)

Infiniti M35 , M (Y51) , M37 , M37 , G sedan , Q50 , Q50 , QX70 , Q60 coupe , Q60 coupe , M35 , EX , EX , EX , G sedan , FX , FX , QX50 I , Q70 (Y51)

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

BLUEPRINT ADC49902

CALORSTAT RC0050

FORD 4601916
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Numery OEN

GATES RC124

HYUNDAI 0K20215205 , 2533002000 , 2533017000 , 2533024100 , 2533033000 , 2533033001 , 2533033101 , 2533036000 , 253406A000

KIA 0K30A15205

MAZDA D31615205

MITSUBISHI 1350A088 , MB222336 , MB356417 , MB660171 , MB660735 , MB845036 , MB890520 , MB957124 , MR481217 , MR481218

MOTORAD T13R2

NISSA 2143001F00 , 2143001F01 , 2143001F02 , 2143050A01 , 2143050A02 , 2143079901 , 214307991B , 214307991D , 214307995A ,
214307999A , 214307999C , 214308994A , 214308999C , 214309C001

SUBAR 45113GA020 , 45113GA021 , 45113GA022 , 45153AC030

TOYOT 1640154750 , 1640171010

VW J1640163010

Sprawdź szczegóły
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